CAPACIDADE DE 2008
FATURAMENTO
(Receita bruta em 12.762.926,26
R$) I

2009

13.923.192,28

2010

15.083.458,30

Valor total dA R$55.564,20 (Cinqüenta e cinco mil e quinhentos e sessenta e
SUBVENÇÃO quatro reais e vinte centavos), em parcelas mensais de R$ 4.630,35

(Quatro mil e seiscentos e trinta reais e trinta e cinco centavos) . \

NATUREZA DA Pagamento de aluguel de prédio.
SUBVENÇÃO

VIGÊNCIA DA 12 (doze) meses.
SUBVENÇÃO ----------------------

EXIGÊNCIAS
PARA
CUMPRIMENTO
DAS
OBRIGAÇÕES
ASSUMIDAS

-Apresentação de documentos comprobatórios da instalação